
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:45

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.5 Ramon Guimarães Cr BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 9.93 Erik Felipe Barbosa Car SP São Paulo, BRA 31/07/202

AR 9.93 Erik Felipe Barbosa Car BRA São Paulo, BRA 31/07/202

100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 07:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 155 1 (est) Jefferson Cristino Da Costa COMPUTAÇÃO 11.1 155 02/05/95 QUF

 197 2 (est) Thiago Inácio Bovaretto ENGENHARIA 11.3 197 05/12/03 QUF

 323 3 (est) Caio Rodrigo De Oliveira Morábi ODONTO 12.5 323 04/08/99 UF

 233 4 (est) Wander Souto Fernandes Filh AGRÁRIAS 12.6 233 19/04/03 UF

 280 (est) Guilherme Rodriegues Lemes EDUCA DNS 280 13/12/06 UF

2ª Série Início: 07:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 302 1 (est) Francis Henrique Lopes MONETÁRIA 10.8 302 11/12/97 QUF

 296 2 (est) Antônio Neto MONETÁRIA 10.8 296 04/07/99 QUF

 209 3 (est) Dionatas Mussel DIREITO 11.4 209 20/02/01 QUF

 292 4 (est) Higor Martins Malaquias EDUCA 11.5 292 19/09/04 UF

 127 5 (est) Carlos Eduardo De Paula MEDICINA 11.7 127 28/04/04 UF

 169 (est) Murilo Dambros FISIOTERAPIA DNS 169 14/09/06 UF

3ª Série Início: 07:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 122 1 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 11.4 122 16/02/00 QUF

 232 2 (est) Guilherme Augusto Gontijo Rei AGRÁRIAS 12.0 232 09/09/01 UF

 157 3 (est) Guilherme Rafael Cerqueira Di COMPUTAÇÃO 12.1 157 22/09/01 UF

 263 4 (est) Henrique Kollyng Chaves E Si EXATAS 12.2 263 18/01/07 UF

 327 5 (est) Luiz Gustavo De Oliveira Souz ARTES 26.1 327 14/09/04 UF

 325 (est) Murilo Medeiro Martineli ODONTO DNS 325 23/02/03 UF

 252 (est) Iury Araruna Assis Matos PSICOLOGIA DNS 252 29/09/02 UF

4ª Série Início: 07:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:45

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.5 Ramon Guimarães Cr BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 9.93 Erik Felipe Barbosa Car SP São Paulo, BRA 31/07/202

AR 9.93 Erik Felipe Barbosa Car BRA São Paulo, BRA 31/07/202

100 metros - Masculino - Semifinal

4ª Série Início: 07:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 142 1 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 11.4 142 05/11/02 QUF

 198 2 (est) Smyle Ormondes Quirino Gonça ENGENHARIA 11.4 198 23/04/04 QUF

 171 3 (est) Carlos Henrique Oliveira Favar FISIOTERAPIA 12.0 171 03/03/06 UF

 210 4 (est) Chrystian Paula Lopes Da Silv DIREITO 12.2 210 30/08/06 UF

 329 5 (est) Davidson Jose Guimarães Mace ARTES 12.7 329 28/06/03 UF

 249 6 (est) João Paulo Alves Favaro PSICOLOGIA 20.9 249 13/12/06 UF

 110 (est) Giuliano Cesar Ferreira GNOMADA DNS 110 02/02/07 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:50

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

07:50 30 % 27 ºC

Fim: 08:30 29 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 27.70 Kelly Cristina da Silva BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 65.34 Andressa Oliveira de Morais SP Leiria, POR 26/06/2019

AR 65.34 Andressa Oliveira de Morais BRA Leiria, POR 26/06/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 275 1 (est) Giovanna Barros Belo Pereira EDUCA 22.94 275 20/02/05 13 PBUF

 321 2 (est) Manuela Cardoso Burgos ODONTO 21.69 321 06/08/04 8 PBUF

 246 3 (est) ?Bianca Cristhine Duarte Silva AGRÁRIAS 20.09 246 21/11/02 6 PBUF

 194 4 (est) Ana Carolina Melo Cavalcante ENGENHARIA 18.03 194 25/01/04 5 PBUF

 141 5 (est) Gabriela Ferreira Gonçalves MEDICINA 18.00 141 28/02/03 4UF

 176 6 (est) Débora Gonçalves Naves FISIOTERAPIA 16.67 176 19/11/03 3 PBUF

 132 7 (est) Ana Carolina Malacco Oliveira MEDICINA 16.37 132 29/06/04 2 PBUF

 245 8 (est) Anna Luiza Braga Dias AGRÁRIAS 15.82 245 29/12/04 1 PBUF

 256 9 (est) Nicole Novais Libânio PSICOLOGIA 14.42 256 10/10/00 PBUF

 184 10 (est) Bianca Ribeiro Carvalho FISIOTERAPIA 13.82 184 06/03/04 PBUF

 193 11 (est) Nathalia Martins Pessoa ENGENHARIA 11.65 193 16/11/00 PBUF

 305 (est) Kamila Rocha Ramos MONETÁRIA NM 305 25/10/00 UF

 314 (est) Gabriela Andrade Novaes MONETÁRIA 314 26/08/05 UF

 271 (est) Larissa Ester Carvalho Teixeira EDUCA 271 16/08/03 UF

 102 (est) Sarah Cristiny Silva Santana GNOMADA DNS 102 12/11/06 UF

 165 (est) Amanda Leandro Do Carmo COMPUTAÇÃO DNS 165 21/10/95 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 275  275 22.94 17.45 21.97 22.55 1 (est)

 321  321 21.69 20.07 20.82 20.93 2 (est)

 246  246 19.34 17.19 18.44 20.09 3 (est)

 194  194 x 18.03 15.48 16.09 4 (est)

 141  141 18.00 16.99 17.66 x 5 (est)

 176  176 16.35 16.67 14.73 6 (est)

 132  132 15.37 16.37 x x 7 (est)

 245  245 15.82 15.28 15.79 15.37 8 (est)

 256  256 10.90 14.42 14.42 9 (est)

 184  184 13.82 13.13 13.68 10 (est)

 193  193 11.65 11.23 x 11 (est)

 305  305 x x x(est)

 314  314 dns(est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:50

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

07:50 30 % 27 ºC

Fim: 08:30 29 % 28 ºC

 271  271 dns(est)

 102  102 (est)

 165  165 (est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:50

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

07:50 30 % 27 ºC

Fim: 08:30 29 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 4.96 Patrícia Lorena Viana Silva BRA Uberlândia, BRA 2015

NR 7.26 Maurren Higa Maggi SP Bogotá, COL 26/06/1999

AR 7.26 Maurren Higa Maggi BRA Bogotá, COL 26/06/1999

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 188 1 (est) Joice Karoline Dias De Oliveira ENGENHARIA 4.97 188 28/03/97 13 PBUF

 134 2 (est) Rafaela Pereira Anelvoi MEDICINA 4.70 134 09/04/00 8 PBUF

 190 3 (est) Clara Moreira Martins Borges ENGENHARIA 4.66 190 14/03/05 6 PBUF

 180 4 (est) Eduarda Borges Rodrigues Landim FISIOTERAPIA 4.63 180 03/09/98 5 PBUF

 277 5 (est) Carla Verginia Da Silva Bitello EDUCA 4.32 277 07/02/94 4 PBUF

 135 6 (est) Millena De Souza David MEDICINA 4.29 135 15/04/02 3 PBUF

 312 7 (est) Maria Eduarda Noce Teles MONETÁRIA 3.54 312 24/03/05 2 PBUF

 241 8 (est) Ana Júlia Ribeiro AGRÁRIAS 3.51 241 21/01/03 1 PBUF

 243 (est) Mariana Mavalli AGRÁRIAS NM 243 07/12/01 UF

 288 (est) Stela Araújo Rodrigues EDUCA NM 288 08/07/02 UF

 311 (est) Maria Fernanda Silva Moraes MONETÁRIA NM 311 09/08/05 UF

 177 (est) Mariana Salles Urbano FISIOTERAPIA NM 177 13/08/05 UF

 223 (est) Julia Garbuio De Almeida DIREITO NM 223 30/04/03 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 188  188 4.66 4.97 4.00 1 (est)

 134  134 4.65 4.31 4.65 4.70 2 (est)

 190  190 x 4.11 4.66 x 3 (est)

 180  180 4.63 4.37 4.63 4.51 4 (est)

 277  277 4.32 4.10 4.29 x 5 (est)

 135  135 3.86 4.27 4.29 4.25 6 (est)

 312  312 3.45 3.35 3.32 3.54 7 (est)

 241  241 3.48 3.51 3.19 3.51 8 (est)

 243  243 (est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 07:50

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

07:50 30 % 27 ºC

Fim: 08:30 29 % 28 ºC

 288  288 (est)

 311  311 (est)

 177  177 (est)

 223  223 (est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 08:05

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 12.7 Isabela Martins Rodrigu BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 10,91 Rosangela Cristina Ol SP London, GBR 06/08/201

AR 10.91 Rosangela Cristina Ol BRA London, GBR 06/08/201

100 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 08:05 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 188 1 (est) Joice Karoline Dias De Oliveir ENGENHARIA 13.2 188 28/03/97 QUF

 178 2 (est) Beatriz Pavan Freitas FISIOTERAPIA 15.1 178 01/02/04 UF

 261 3 (est) Laryssa Gabrielle Gomes Brag BIOLÓGICAS 16.1 261 07/10/01 UF

 241 4 (est) Ana Júlia Ribeiro AGRÁRIAS 16.4 241 21/01/03 UF

 119 (est) Vitória Relva Mundim De Olivei MOCA DQ 119 13/03/06 UF

 272 (est) Laura Bortoleto Tormena EDUCA DNS 272 27/11/01 UF

 334 (est) Paulina Oliveira Rozendo INFERNAL DNS 334 06/02/07 UF

2ª Série Início: 08:05 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 133 1 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 13.1 133 02/07/99 QUF

 309 2 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 13.9 309 07/01/05 QUF

 319 3 (est) Talia Rodrigues Nascimento ODONTO 14.4 319 27/12/03 QUF

 273 4 (est) Giovana Caixeta De Azara EDUCA 14.6 273 21/02/03 UF

 217 5 (est) Mariana Peixoto Tedeschi DIREITO 14.9 217 01/03/06 UF

 150 6 (est) Carolina Longhi HUMANAS 15.9 150 31/05/06 UF

3ª Série Início: 08:05 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 151 1 (est) Catarina Abdelnur Alves HUMANAS 12.9 151 23/02/06 QUF

 132 2 (est) Ana Carolina Malacco Oliveira MEDICINA 13.9 132 29/06/04 QUF

 313 3 (est) Analy Victória Dos Reis Rodrigu MONETÁRIA 17.0 313 05/12/06 UF

 218 4 (est) Maria Clara Santos Oliveira DIREITO 18.8 218 10/03/07 UF

 253 (est) Maria Clara Vasques PSICOLOGIA DNS 253 24/06/06 UF

 164 (est) Amanda Estrela Dos Santos COMPUTAÇÃO DNS 164 20/04/03 UF

 262 (est) Alice De Paula Nascimento EXATAS DNS 262 25/07/07 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 08:05

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 12.7 Isabela Martins Rodrigu BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 10,91 Rosangela Cristina Ol SP London, GBR 06/08/201

AR 10.91 Rosangela Cristina Ol BRA London, GBR 06/08/201

100 metros - Feminino - Semifinal

4ª Série Início: 08:05 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 180 1 (est) Eduarda Borges Rodrigues La FISIOTERAPIA 13.7 180 03/09/98 QUF

 189 2 (est) Camilly Santos Corrêa ENGENHARIA 13.8 189 25/10/02 QUF

 317 3 (est) Ayonara Maria Moreira Guimarã ODONTO 14.5 317 05/08/05 UF

 330 4 (est) Rayssa Barros Ferreira ARTES 17.1 330 09/05/05 UF

 242 5 (est) Ana Luiza Giacherini Beraldo AGRÁRIAS 19.0 242 03/05/03 UF

 101 (est) Isabella Belanga Belotto GNOMADA DNS 101 28/12/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 08:25

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

08:25 29 % 27 ºC

5.000 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 16.53.0 Vinicius Eduardo Silva BRA Uberlândia, BRA 2017

NR 13.19.43 Marilson Gomes dos Santos SP Askina, GER 08/06/2006

AR 12.59.26 Santiago CATROFE URU Paris, FRA 20/06/2025

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 (est) Mateus Wiliam Braun ENGENHARIA 17.28.5 201 31/01/02 13UF

 236 2 (est) Silas Albino De Sousa Tavares AGRÁRIAS 17.36.0 236 25/09/00 8UF

 158 3 (est) Vitor Pereira Thome COMPUTAÇÃO 17.41.5 158 25/01/03 6UF

 125 4 (est) Marcio Henrique De Jesus Olive MEDICINA 18.12.8 125 03/06/98 5UF

 300 5 (est) Yago Vinicius Gomes De Olivei MONETÁRIA 18.27.3 300 23/09/00 4UF

 126 6 (est) Allan Ramos Costa MEDICINA 18.37.2 126 26/05/04 3UF

 301 7 (est) Gabriel Baracui MONETÁRIA 19.20.1 301 23/10/01 2UF

 159 8 (est) Luis Gustavo Macedo COMPUTAÇÃO 19.37.3 159 13/12/03 1UF

 328 9 (est) Paulo De Faria Cardoso ARTES 19.42.1 328 08/03/88 UF

 282 10 (est) Pedro Henrique Silva Santos EDUCA 20.30.1 282 30/08/03 UF

 213 11 (est) Gustavo De Araújo Cerqueira DIREITO 20.34.6 213 21/02/99 UF

 231 12 (est) Leandro Martins Junior APLICADA 21.12.7 231 21/11/97 UF

 214 13 (est) Marcelo Cesário DIREITO 22.01.7 214 26/01/01 UF

 284 14 (est) João Gabriel Pereira Silva EDUCA 22.42.0 284 08/01/01 UF

 322 15 (est) Gustavo Verano Lopes De Almei ODONTO 22.43.1 322 06/03/06 UF

 266 16 (est) Gustavo Henrique Aguiar Ribeir EXATAS 22.44.2 266 18/03/04 UF

 238 (est) Joao Antonio Gauy Gimenez AGRÁRIAS DNF 238 28/06/02 UF

 324 (est) João Paulo Rizza Moreira ODONTO DNF 324 16/08/03 UF

 203 (est) Cauã Henrique Dos Reis Marque ENGENHARIA DNF 203 25/08/03 UF

 148 (est) Marcus Ribeiro Martins HUMANAS DNF 148 29/03/00 UF

 187 (est) Luiz Otávio Moura Barreto FISIOTERAPIA DNS 187 07/08/06 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 08:55

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

08:55 29 % 28 ºC

5.000 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 22.08.9 Ariadenes de Souza Soares BRA Uberlândia, BRA 2017

NR 15.22.01 Carmem de Oliveira Furtado . Hechtel,BEL 31/07/1993

AR 14.36.59 Joselyn Daniely Brea VEN Los Angeles, USA 17/05/2024

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 166 1 (est) Renata Dos Santos Melo COMPUTAÇÃO 22.22.6 166 13/01/94 13UF

 222 2 (est) Maria Luiza Costa DIREITO 22.54.3 222 26/06/05 8UF

 225 3 (est) Maria Fernanda Fernandes Lamo APLICADA 22.59.2 225 30/03/03 6UF

 139 4 (est) Isabella Guzman Nunez Del Pra MEDICINA 23.23.7 139 14/09/99 5UF

 255 5 (est) Lorena Guimarães Ríspoli De B PSICOLOGIA 23.34.2 255 25/11/98 4UF

 138 6 (est) Cely Golçalves Reis MEDICINA 24.36.3 138 16/11/01 3UF

 310 7 (est) Rayssa Vilela MONETÁRIA 25.12.5 310 14/01/97 2UF

 120 8 (est) Mariana Souto Ferreira De Souz MOCA 26.26.8 120 27/11/02 1UF

 181 9 (est) Janaisa Ferreira Filho FISIOTERAPIA 28.01.7 181 24/04/03 UF

 183 (est) Patricia Fernanda Valeriano Do FISIOTERAPIA DNF 183 26/12/06 UF

 195 (est) Julia Domiciano Pedrozo ENGENHARIA DNF 195 01/12/06 UF

 196 (est) Gabriela Resende Gomes ENGENHARIA DNF 196 27/05/04 UF

 320 (est) Maria Fernanda Faustino Mesqui ODONTO DNF 320 18/04/04 UF

 244 (est) Aila Ferreira Dourado AGRÁRIAS DNF 244 05/03/05 UF

 286 (est) Ana clara Santana Eugênio EDUCA DNF 286 13/12/05 UF

 287 (est) Natália Braga do Carmo EDUCA DNF 287 16/05/05 UF

 227 (est) Ana Laura Barbosa Paniago APLICADA DQ(RT5.11) 227 16/12/03 UF

 144 (est) Bárbara Vitória Duarte Martins HUMANAS DNS 144 26/02/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:05

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:05

Fim:

Lançamento do Disco - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 32.68 Caio Rodrigo de Oliveira Mor BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 65.55 Ronald Odair de Oliveira Ju SP San Diego, USA 25/04/2013

AR 70.29 Mauricio Alexander Ortega COL Lovelhe, POR 22/07/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 323 1 (est) Caio Rodrigo De Oliveira Morábito ODONTO 31.54 323 04/08/99 13 PBUF

 130 2 (est) Gabriel Cardona Rodrigues De Abreu MEDICINA 30.90 130 22/03/00 8 PBUF

 207 3 (est) Leonardo Bongiovani Batista De Souza Figueir ENGENHARIA 26.36 207 15/04/99 6 SBUF

 316 4 (est) Gustavo Medeiros Mamede ODONTO 25.53 316 10/12/02 5 PBUF

 302 5 (est) Francis Henrique Lopes MONETÁRIA 24.94 302 11/12/97 4 PBUF

 129 6 (est) Daniel Gustavo Brito Cruz MEDICINA 24.62 129 11/03/97 3 PBUF

 229 7 (est) Otávio Augusto Nunes De Oliveira APLICADA 24.52 229 27/01/95 2 PBUF

 175 8 (est) Giancarlo Dantas Rodrigues Da Silva FISIOTERAPIA 24.21 175 20/09/96 1 PBUF

 206 9 (est) Samuel De Oliveira Lino ENGENHARIA 23.85 206 01/05/01 PBUF

 308 10 (est) Anderson Filho MONETÁRIA 21.29 308 15/12/00 PBUF

 234 11 (est) Alex Willian Dos Reis Santos AGRÁRIAS 20.71 234 15/12/04 PBUF

 290 12 (est) Sérgio Momonuki Neto EDUCA 20.63 290 09/10/02 PBUF

 146 13 (est) Luis Filipe Pires Boaventura HUMANAS 20.62 146 13/05/04 PBUF

 291 14 (est) Lucas Matheus Costa Reis EDUCA 20.25 291 13/04/00 PBUF

 237 15 (est) ?Vinicius Silva De Oliveira AGRÁRIAS 18.74 237 13/03/03 PBUF

 174 16 (est) Guilherme Vaz De Medeiros FISIOTERAPIA 18.27 174 28/09/01 PBUF

 156 17 (est) Nathan Silva Neves COMPUTAÇÃO 17.87 156 01/11/02 PBUF

 105 18 (est) João Pedro Barbosa Brandão GNOMADA 16.89 105 05/11/06 PBUF

 260 19 (est) João Iglesias Ferracini Da Silva BIOLÓGICAS 16.50 260 07/02/01 PBUF

 111 (est) " Matheus Henrique De Freitas Ribeiro" GNOMADA DNS 111 13/02/05 UF

 251 (est) Delermando Francisco Gomes Neto PSICOLOGIA DNS 251 25/04/02 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 323  323 28.42 x 29.57 31.54 1 (est)

 130  130 28.36 28.12 x 30.90 2 (est)

 207  207 24.44 26.11 26.36 24.49 3 (est)

 316  316 21.01 25.53 x x 4 (est)

 302  302 24.94 23.32 23.00 - 5 (est)

 129  129 22.93 24.62 23.57 23.49 6 (est)

 229  229 x 21.89 24.52 x 7 (est)

 175  175 24.21 17.08 20.43 18.69 8 (est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:05

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:05

Fim:

 206  206 23.85 20.99 21.75 9 (est)

 308  308 21.29 20.66 21.00 10 (est)

 234  234 x 16.48 20.71 11 (est)

 290  290 20.63 x x 12 (est)

 146  146 x x 20.62 13 (est)

 291  291 17.07 18.56 20.25 14 (est)

 237  237 17.60 18.74 18.21 15 (est)

 174  174 x 18.27 x 16 (est)

 156  156 x 17.87 16.85 17 (est)

 105  105 x 16.89 14.87 18 (est)

 260  260 x 16.50 16.14 19 (est)

 111  111 - - -(est)

 251  251 - - -(est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:15

Fim:

Salto em Distância - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 7.28 Valter Lucas Silva Lourenço BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 8.40 Douglas de Souza SP São Paulo, BRA 15/02/1995

AR 8.73 Irving Jair Saladino PAN Hengelo, NED 24/05/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 294 1 (est) Renan Neumann Borges EDUCA 6.24 294 13/05/06 13 PBUF

 209 2 (est) Dionatas Mussel DIREITO 6.18 209 20/02/01 8 PBUF

 154 3 (est) Murilo Donizete Ferreira Silva COMPUTAÇÃO 6.10 154 18/06/03 6 PBUF

 131 4 (est) Matheus Duarte Basílio MEDICINA 5.87 131 31/12/02 5 PBUF

 197 5 (est) Thiago Inácio Bovaretto ENGENHARIA 5.86 197 05/12/03 4 PBUF

 298 6 (est) Jose Gabriel Gomes Bisneto MONETÁRIA 5.85 298 19/09/98 3 PBUF

 155 7 (est) Jefferson Cristino Da Costa COMPUTAÇÃO 5.73 155 02/05/95 2 PBUF

 204 8 (est) João Vitor Guimarães De Souza ENGENHARIA 5.45 204 16/03/99 1 PBUF

 170 9 (est) Angelo Gabriel Pereira Martins De Souza FISIOTERAPIA 5.42 170 08/02/06 PBUF

 307 10 (est) Flavio Farias Arantes MONETÁRIA 5.42 307 20/06/07 PBUF

 127 11 (est) Carlos Eduardo De Paula MEDICINA 5.41 127 28/04/04 PBUF

 210 12 (est) Chrystian Paula Lopes Da Silva DIREITO 5.37 210 30/08/06 PBUF

 332 13 (est) Walisson Pires Araújo ARTES 5.09 332 11/05/05 PBUF

 333 14 (est) João Vitor Alves Carvalho INFERNAL 5.02 333 04/08/00 PBUF

 284 15 (est) João Gabriel Pereira Silva EDUCA 4.97 284 08/01/01 PBUF

 239 (est) Fellipe Brasil E Oliveira AGRÁRIAS NM 239 24/05/02 UF

 240 (est) José Igor Nunes Da Cruz AGRÁRIAS NM 240 02/08/04 UF

 169 (est) Murilo Dambros FISIOTERAPIA NM 169 14/09/06 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 294  294 6.24 5.82 6.20 4.93 1 (est)

 209  209 5.89 6.18 - 5.34 2 (est)

 154  154 x 6.10 x x 3 (est)

 131  131 5.87 3.90 x 5.78 4 (est)

 197  197 5.62 x 5.69 5.86 5 (est)

 298  298 5.85 5.64 5.85 5.67 6 (est)

 155  155 5.73 5.57 - x 7 (est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:15

Fim:

 204  204 x x 5.45 5.21 8 (est)

 170  170 5.42 5.08 5.05 9 (est)

 307  307 x x 5.42 10 (est)

 127  127 x x 5.41 11 (est)

 210  210 5.02 5.14 5.37 12 (est)

 332  332 x 3.94 5.09 13 (est)

 333  333 5.02 4.91 5.02 14 (est)

 284  284 x 4.97 4.79 15 (est)

 239  239 (est)

 240  240 (est)

 169  169 (est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 50.2 Ramon Guimarães Cr BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 43.93 Anthony José Zambran COL Tokio, JPN 02/08/202

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 297 1 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 53.2 297 26/05/97 UF

 173 2 (est) Gibson Miguel Marques Da Si FISIOTERAPIA 53.8 173 29/09/00 UF

 143 3 (est) Rafael Fumero Rocha HUMANAS 54.5(45) 143 12/12/02 UF

 124 4 (est) Gabriel Volpato Rocha MEDICINA 55.0 124 10/07/01 UF

 199 5 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes ENGENHARIA 56.1 199 25/03/04 UF

 200 6 (est) André Lucas Caixeta ENGENHARIA 58.4 200 29/03/05 UF

 299 7 (est) Pedro Corrêa Dos Santos MONETÁRIA 1.00.8 299 07/10/05 UF

 123 8 (est) Paulo Vitor De Castro Vieira MEDICINA 1.01.6 123 18/02/99 UF

2ª Série Início: 09:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 209 1 (est) Dionatas Mussel DIREITO 54.5(46) 209 20/02/01 UF

 236 2 (est) Silas Albino De Sousa Tavare AGRÁRIAS 58.6 236 25/09/00 UF

 278 3 (est) Plínio Ferreira Filho EDUCA 1.02.2 278 17/02/05 UF

 160 4 (est) Vinícius Lucas Guimarães COMPUTAÇÃO 1.02.6 160 29/07/02 UF

 100 5 (est) Bernardo De Moura Silva GNOMADA 1.06.2 100 12/12/06 UF

 331 6 (est) Rafael Dill Silveira Nunes ARTES 1.06.9 331 02/06/06 UF

 230 (est) Heitor Meira De Oliveira APLICADA DNS 230 18/12/03 UF

3ª Série Início: 09:13 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 212 1 (est) Guilherme Fachine DIREITO 1.00.7 212 09/11/03 UF

 168 2 (est) Guilherme Duarte Da Silva FISIOTERAPIA 1.04.4 168 04/07/02 UF

 281 3 (est) Vinícius Ferrari Martins EDUCA 1.05.2 281 03/06/04 UF

 235 4 (est) João Pedro Ventura Ázara AGRÁRIAS 1.13.2 235 09/09/02 UF

 147 5 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig HUMANAS 58.7 147 30/08/03 PBUF

 265 (est) Marcos Camilo De Oliveira E S EXATAS DNS 265 12/02/04 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 50.2 Ramon Guimarães Cr BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 43.93 Anthony José Zambran COL Tokio, JPN 02/08/202

400 metros - Masculino - Final por Tempo
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:31

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:30 29 % 29 ºC

400 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 50.2 Ramon Guimarães Cruz BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/1999

AR 43.93 Anthony José Zambrano COL Tokio, JPN 02/08/2021

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 230 0 (est) Heitor Meira De Oliveira APLICADA DNS 230 18/12/03 UF

 265 0 (est) Marcos Camilo De Oliveira E Si EXATAS DNS 265 12/02/04 UF

 297 1 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 53.2 297 26/05/97 13UF

 173 2 (est) Gibson Miguel Marques Da Silv FISIOTERAPIA 53.8 173 29/09/00 8UF

 143 3 (est) Rafael Fumero Rocha HUMANAS 54.5(45) 143 12/12/02 6UF

 209 4 (est) Dionatas Mussel DIREITO 54.5(46) 209 20/02/01 5UF

 124 5 (est) Gabriel Volpato Rocha MEDICINA 55.0 124 10/07/01 4UF

 199 6 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes ENGENHARIA 56.1 199 25/03/04 3UF

 200 7 (est) André Lucas Caixeta ENGENHARIA 58.4 200 29/03/05 2UF

 236 8 (est) Silas Albino De Sousa Tavares AGRÁRIAS 58.6 236 25/09/00 1UF

 147 9 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig HUMANAS 58.7 147 30/08/03 UF

 212 10 (est) Guilherme Fachine DIREITO 1.00.7 212 09/11/03 UF

 299 11 (est) Pedro Corrêa Dos Santos MONETÁRIA 1.00.8 299 07/10/05 UF

 123 12 (est) Paulo Vitor De Castro Vieira MEDICINA 1.01.6 123 18/02/99 UF

 278 13 (est) Plínio Ferreira Filho EDUCA 1.02.5 278 17/02/05 UF

 160 14 (est) Vinícius Lucas Guimarães COMPUTAÇÃO 1.02.6 160 29/07/02 UF

 168 15 (est) Guilherme Duarte Da Silva FISIOTERAPIA 1.04.4 168 04/07/02 UF

 281 16 (est) Vinícius Ferrari Martins EDUCA 1.05.2 281 03/06/04 UF

 100 17 (est) Bernardo De Moura Silva GNOMADA 1.06.2 100 12/12/06 UF

 331 18 (est) Rafael Dill Silveira Nunes ARTES 1.06.9 331 02/06/06 UF

 235 19 (est) João Pedro Ventura Ázara AGRÁRIAS 1.13.2 235 09/09/02 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:45

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.00.2 Luciana Alves de Medei BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 50.62 Maria Magnólia Souza F RN Rovereto, ITA 21/08/199

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/199

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 305 1 (est) Kamila Rocha Ramos MONETÁRIA 1.05.4 305 25/10/00 UF

 136 2 (est) Gabriela Gonçalves Vieira MEDICINA 1.05.5 136 06/04/02 UF

 191 3 (est) Vitória Dias Brito ENGENHARIA 1.08.0 191 21/10/01 UF

 137 4 (est) Talita Oliveira Muniz MEDICINA 1.11.6 137 21/08/03 UF

 190 5 (est) Clara Moreira Martins Borges ENGENHARIA 1.16.7 190 14/03/05 UF

 306 6 (est) Ana Laura Martins Andrade Cu MONETÁRIA 1.18.0 306 17/08/05 UF

 244 7 (est) Aila Ferreira Dourado AGRÁRIAS 1.18.9 244 05/03/05 UF

 179 8 (est) Amanda Gabriela Neves Resend FISIOTERAPIA 1.22.0 179 27/08/01 UF

2ª Série Início: 09:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 220 1 (est) Hanny Mota DIREITO 1.16.9 220 22/09/05 UF

 274 2 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 1.19.8 274 08/10/06 UF

 276 3 (est) Larissa Guimaraes Rispoli Brit EDUCA 1.23.4 276 11/10/02 UF

 107 4 (est) Ana Beatriz Silva Santana GNOMADA 1.38.4 107 21/02/06 UF

 219 5 (est) Laura Naves DIREITO 1.57.2 219 12/07/05 UF

 242 (est) Ana Luiza Giacherini Beraldo AGRÁRIAS DNF 242 03/05/03 UF

 264 (est) Ana Luiza Ferreira Sobrinho EXATAS DNS 264 24/12/00 UF

 185 (est) Rafaela Fernandes Domingue FISIOTERAPIA DNS 185 15/04/03 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 09:46

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

09:45 29 % 29 ºC

400 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 1.00.2 Luciana Alves de Medeiros BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 50.62 Maria Magnólia Souza Figu RN Rovereto, ITA 21/08/1990

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/1992

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 305 1 (est) Kamila Rocha Ramos MONETÁRIA 1.05.4 305 25/10/00 13UF

 136 2 (est) Gabriela Gonçalves Vieira MEDICINA 1.05.5 136 06/04/02 8UF

 191 3 (est) Vitória Dias Brito ENGENHARIA 1.08.0 191 21/10/01 6UF

 137 4 (est) Talita Oliveira Muniz MEDICINA 1.11.6 137 21/08/03 5UF

 190 5 (est) Clara Moreira Martins Borges ENGENHARIA 1.16.7 190 14/03/05 4UF

 220 6 (est) Hanny Mota DIREITO 1.16.9 220 22/09/05 3UF

 306 7 (est) Ana Laura Martins Andrade Cunh MONETÁRIA 1.18.0 306 17/08/05 2UF

 244 8 (est) Aila Ferreira Dourado AGRÁRIAS 1.18.9 244 05/03/05 1UF

 274 9 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 1.19.8 274 08/10/06 UF

 179 10 (est) Amanda Gabriela Neves Resend FISIOTERAPIA 1.22.0 179 27/08/01 UF

 276 11 (est) Larissa Guimaraes Rispoli Brito EDUCA 1.23.4 276 11/10/02 UF

 107 12 (est) Ana Beatriz Silva Santana GNOMADA 1.38.4 107 21/02/06 UF

 219 13 (est) Laura Naves DIREITO 1.57.2 219 12/07/05 UF

 242 14 (est) Ana Luiza Giacherini Beraldo AGRÁRIAS DNF 242 03/05/03 UF

 185 15 (est) Rafaela Fernandes Domingues FISIOTERAPIA DNS 185 15/04/03 UF

 264 16 (est) Ana Luiza Ferreira Sobrinho EXATAS DNS 264 24/12/00 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:05

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:15 29 % 29 ºC

100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.5 Ramon Guimarães Cruz BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 9.93 Erik Felipe Barbosa Cardos SP São Paulo, BRA 31/07/2025

AR 9.93 Erik Felipe Barbosa Cardos BRA São Paulo, BRA 31/07/2025

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 296 1 (est) Antônio Neto MONETÁRIA 10.7(62) 296 04/07/99 13UF

 302 2 (est) Francis Henrique Lopes MONETÁRIA 10.7(66) 302 11/12/97 8UF

 122 3 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 11.1 122 16/02/00 6UF

 142 4 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 11.2 142 05/11/02 5UF

 197 5 (est) Thiago Inácio Bovaretto ENGENHARIA 11.5 197 05/12/03 4UF

 198 6 (est) Smyle Ormondes Quirino Gonçal ENGENHARIA 11.9 198 23/04/04 3UF

 155 7 (est) Jefferson Cristino Da Costa COMPUTAÇÃO 12.8 155 02/05/95 2UF

 209 8 (est) Dionatas Mussel DIREITO 13.2 209 20/02/01 1UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:15 29 % 29 ºC

100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 12.7 Isabela Martins Rodrigues BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 10,91 Rosangela Cristina Oliveira S SP London, GBR 06/08/2017

AR 10.91 Rosangela Cristina Oliveira S BRA London, GBR 06/08/2017

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 151 1 (est) Catarina Abdelnur Alves HUMANAS 12.4 151 23/02/06 13UF

 133 2 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 12.5 133 02/07/99 8UF

 188 3 (est) Joice Karoline Dias De Oliveira ENGENHARIA 12.8 188 28/03/97 6UF

 309 4 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 14.1 309 07/01/05 5UF

 189 5 (est) Camilly Santos Corrêa ENGENHARIA 14.4(32) 189 25/10/02 4UF

 132 6 (est) Ana Carolina Malacco Oliveira MEDICINA 14.4(39 132 29/06/04 3UF

 319 7 (est) Talia Rodrigues Nascimento ODONTO 14.5 319 27/12/03 2UF

 180 8 (est) Eduarda Borges Rodrigues Land FISIOTERAPIA 14.6 180 03/09/98 1UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:25

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:25

Fim:

Arremesso do Peso - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 10.40 Kelly Cristina da Silva BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 19.30 Elisangela Maria Adriano SP Tunja, COL 14/07/2001

AR 19.30 Elisangela Maria Adriano BRA Tunja, COL 14/07/2001

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 193 1 (est) Nathalia Martins Pessoa ENGENHARIA 8.96 193 16/11/00 13 PBUF

 275 2 (est) Giovanna Barros Belo Pereira EDUCA 8.23 275 20/02/05 8 PBUF

 132 3 (est) Ana Carolina Malacco Oliveira MEDICINA 8.10 132 29/06/04 6 PBUF

 246 4 (est) ?Bianca Cristhine Duarte Silva AGRÁRIAS 7.39 246 21/11/02 5 PBUF

 118 5 (est) Isabela Sousa De Carvalho MOCA 7.24 118 13/03/06 4 PBUF

 321 6 (est) Manuela Cardoso Burgos ODONTO 6.98 321 06/08/04 3 PBUF

 140 7 (est) Luiza De Oliveira E Silva MEDICINA 6.70 140 02/01/05 2 PBUF

 194 8 (est) Ana Carolina Melo Cavalcante ENGENHARIA 6.69 194 25/01/04 1 PBUF

 224 9 (est) Julia Cruz DIREITO 6.38 224 21/09/03 PBUF

 245 10 (est) Anna Luiza Braga Dias AGRÁRIAS 6.22 245 29/12/04 PBUF

 116 11 (est) Eduarda Valentina Oliveira Tanaka MOCA 6.17 116 31/08/06 PBUF

 176 12 (est) Débora Gonçalves Naves FISIOTERAPIA 5.92 176 19/11/03 PBUF

 256 13 (est) Nicole Novais Libânio PSICOLOGIA 5.92 256 10/10/00 PBUF

 165 14 (est) Amanda Leandro Do Carmo COMPUTAÇÃO 5.67 165 21/10/95 PBUF

 184 15 (est) Bianca Ribeiro Carvalho FISIOTERAPIA 5.52 184 06/03/04 PBUF

 271 (est) Larissa Ester Carvalho Teixeira EDUCA 271 16/08/03 UF

 326 (est) Bianca Drumond Colen ARTES 326 10/08/02 UF

 314 (est) Gabriela Andrade Novaes MONETÁRIA 314 26/08/05 UF

 315 (est) Mayra Hellena Ribeiro Torres MONETÁRIA 315 09/04/92 UF

 102 (est) Sarah Cristiny Silva Santana GNOMADA 102 12/11/06 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 193  193 8.96 8.96 8.89 8.75 1 (est)

 275  275 6.49 8.23 6.54 7.14 2 (est)

 132  132 7.83 8.10 6.87 6.51 3 (est)

 246  246 6.11 6.87 7.00 7.39 4 (est)

 118  118 x 7.24 x 5.95 5 (est)

 321  321 6.98 6.89 x 6.86 6 (est)

 140  140 5.67 5.72 6.70 6.33 7 (est)

 194  194 6.18 6.68 6.69 6.40 8 (est)

 224  224 6.38 6.36 6.30 9 (est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:25

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:25

Fim:

 245  245 5.58 6.22 6.20 10 (est)

 116  116 5.48 5.39 6.17 11 (est)

 176  176 5.92 5.92 5.49 12 (est)

 256  256 5.09 5.32 5.92 13 (est)

 165  165 5.19 5.67 5.50 14 (est)

 184  184 4.88 5.52 4.85 15 (est)

 271  271 dns(est)

 326  326 dns(est)

 314  314 dns(est)

 315  315 dns(est)

 102  102 dns(est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru SP Köln, GER 26/08/198

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru BRA Köln, GER 26/08/198

800 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:30

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 158 1 (est) Vitor Pereira Thome COMPUTAÇÃO 2.11.7 158 25/01/03 UF

 279 2 (est) Pedro Silva De Souza EDUCA 2.24.3 279 02/03/03 UF

 208 3 (est) Paulo De Sousa Tavares DIREITO 2.39.6 208 22/04/02 UF

 237 4 (est) ?Vinicius Silva De Oliveira AGRÁRIAS 2.58.1 237 13/03/03 UF

 322 5 (est) Gustavo Verano Lopes De Alm ODONTO 3.06.4 322 06/03/06 UF

 115 (est) Matheus França Mesquita GNOMADA DNS 115 12/03/98 UF

2ª Série Início: 10:30

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 213 1 (est) Gustavo De Araújo Cerqueira DIREITO 2.32.8 213 21/02/99 UF

 281 2 (est) Vinícius Ferrari Martins EDUCA 2.34.2 281 03/06/04 UF

 304 3 (est) Naoki Nomura MONETÁRIA 2.37.2 304 16/03/07 UF

 324 4 (est) João Paulo Rizza Moreira ODONTO 2.39.9 324 16/08/03 UF

 172 5 (est) Daniel Victor Sousa Costa FISIOTERAPIA 2.55.4 172 20/03/07 UF

 108 (est) Matheus Bernardo Piccolotto GNOMADA DNF 108 07/07/03 UF

 266 (est) Gustavo Henrique Aguiar Ribei EXATAS DNF 266 18/03/04 UF

 147 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig HUMANAS DNS 147 30/08/03 UF

3ª Série Início: 10:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 297 1 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 2.06.7 297 26/05/97 UF

 236 2 (est) Silas Albino De Sousa Tavare AGRÁRIAS 2.08.4 236 25/09/00 UF

 125 3 (est) Marcio Henrique De Jesus Oli MEDICINA 2.12.8 125 03/06/98 UF

 126 4 (est) Allan Ramos Costa MEDICINA 2.17.5 126 26/05/04 UF

 201 5 (est) Mateus Wiliam Braun ENGENHARIA 2.20.4 201 31/01/02 UF

 159 6 (est) Luis Gustavo Macedo COMPUTAÇÃO 2.27.6 159 13/12/03 UF

 202 7 (est) Otto Fazzio Amorim ENGENHARIA 2.46.3 202 03/12/04 UF

 173 (est) Gibson Miguel Marques Da Si FISIOTERAPIA DNS 173 29/09/00 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru SP Köln, GER 26/08/198

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cru BRA Köln, GER 26/08/198

800 metros - Masculino - Final por Tempo
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:31

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:30 29 % 29 ºC

800 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz SP Köln, GER 26/08/1984

AR 1.41.77 Joaquim Carvalho Cruz BRA Köln, GER 26/08/1984

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 297 1 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 2.06.7 297 26/05/97 13UF

 236 2 (est) Silas Albino De Sousa Tavares AGRÁRIAS 2.08.4 236 25/09/00 8UF

 158 3 (est) Vitor Pereira Thome COMPUTAÇÃO 2.11.7 158 25/01/03 6UF

 125 4 (est) Marcio Henrique De Jesus Olive MEDICINA 2.12.8 125 03/06/98 5UF

 126 5 (est) Allan Ramos Costa MEDICINA 2.17.5 126 26/05/04 4UF

 201 6 (est) Mateus Wiliam Braun ENGENHARIA 2.20.4 201 31/01/02 3UF

 279 7 (est) Pedro Silva De Souza EDUCA 2.24.3 279 02/03/03 2UF

 159 8 (est) Luis Gustavo Macedo COMPUTAÇÃO 2.27.6 159 13/12/03 1UF

 213 9 (est) Gustavo De Araújo Cerqueira DIREITO 2.32.8 213 21/02/99 UF

 281 10 (est) Vinícius Ferrari Martins EDUCA 2.34.2 281 03/06/04 UF

 304 11 (est) Naoki Nomura MONETÁRIA 2.37.2 304 16/03/07 UF

 208 12 (est) Paulo De Sousa Tavares DIREITO 2.39.6 208 22/04/02 UF

 324 13 (est) João Paulo Rizza Moreira ODONTO 2.39.9 324 16/08/03 UF

 202 14 (est) Otto Fazzio Amorim ENGENHARIA 2.46.3 202 03/12/04 UF

 172 15 (est) Daniel Victor Sousa Costa FISIOTERAPIA 2.55.4 172 20/03/07 UF

 237 16 (est) ?Vinicius Silva De Oliveira AGRÁRIAS 2.58.1 237 13/03/03 UF

 322 17 (est) Gustavo Verano Lopes De Almei ODONTO 3.06.4 322 06/03/06 UF

 266 18 (est) Gustavo Henrique Aguiar Ribeir EXATAS DNF 266 18/03/04 UF

 108 19 (est) Matheus Bernardo Piccolotto GNOMADA DNF 108 07/07/03 UF

 115 20 (est) Matheus França Mesquita GNOMADA DNS 115 12/03/98 UF

 147 21 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig HUMANAS DNS 147 30/08/03 UF

 173 22 (est) Gibson Miguel Marques Da Silv FISIOTERAPIA DNS 173 29/09/00 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:45

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.34.3 Gabriela Gonçalves Vi BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mende RJ Hechtel, GER 30/07/199

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/199

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 186 1 (est) Fernanda Cristina Ribeiro Da S FISIOTERAPIA 3.01.2 186 14/12/06 UF

 166 2 (est) Renata Dos Santos Melo COMPUTAÇÃO 3.03.1 166 13/01/94 UF

 274 3 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 3.12.4 274 08/10/06 UF

 247 4 (est) Ana Beatriz Santos Almeida PSICOLOGIA 3.17.8 247 20/11/01 UF

 226 5 (est) Maria Eduarda Ferreira Lopes APLICADA 3.39.1 226 26/11/02 UF

 228 6 (est) Geovana Ferreira De Sousa Fo APLICADA 3.46.8 228 27/03/07 UF

 221 (est) Ana Clara Farias Thiago DIREITO DNS 221 27/05/03 UF

 222 (est) Maria Luiza Costa DIREITO DNS 222 26/06/05 UF

 152 (est) Allyce Gomes Da Silva HUMANAS DNS 152 28/10/01 UF

 310 (est) Rayssa Vilela MONETÁRIA DNS 310 14/01/97 UF

2ª Série Início: 10:45 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 136 1 (est) Gabriela Gonçalves Vieira MEDICINA 2.43.0 136 06/04/02 UF

 135 2 (est) Millena De Souza David MEDICINA 2.53.5 135 15/04/02 UF

 191 3 (est) Vitória Dias Brito ENGENHARIA 2.58.3 191 21/10/01 UF

 306 4 (est) Ana Laura Martins Andrade Cu MONETÁRIA 3.01.7 306 17/08/05 UF

 145 5 (est) Ana Laura Alves Dos Santos HUMANAS 3.02.3 145 25/05/03 UF

 192 6 (est) Maria Eduarda Oliveira Da Sil ENGENHARIA 3.02.3 192 08/02/02 UF

 320 (est) Maria Fernanda Faustino Mesqu ODONTO DNF 320 18/04/04 UF

 182 (est) Ana Carla Mendes Dos Reis FISIOTERAPIA DNS 182 18/12/01 UF

 276 (est) Larissa Guimaraes Rispoli Brit EDUCA DNS 276 11/10/02 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 10:46

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

10:45 29 % 29 ºC

800 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 2.34.3 Gabriela Gonçalves Vieira BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 1.58.27 Luciana de Paula Mendes RJ Hechtel, GER 30/07/1994

AR 1.56.68 Letitia Vriesde SUR Göteborg, SWE 13/08/1995

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 136 1 (est) Gabriela Gonçalves Vieira MEDICINA 2.43.0 136 06/04/02 13UF

 135 2 (est) Millena De Souza David MEDICINA 2.53.5 135 15/04/02 8UF

 191 3 (est) Vitória Dias Brito ENGENHARIA 2.58.3 191 21/10/01 6UF

 186 4 (est) Fernanda Cristina Ribeiro Da Si FISIOTERAPIA 3.01.2 186 14/12/06 5UF

 306 5 (est) Ana Laura Martins Andrade Cunh MONETÁRIA 3.01.7 306 17/08/05 4UF

 192 6 (est) Maria Eduarda Oliveira Da Silv ENGENHARIA 3.02.3 192 08/02/02 3UF

 145 7 (est) Ana Laura Alves Dos Santos HUMANAS 3.02.3 145 25/05/03 2UF

 166 8 (est) Renata Dos Santos Melo COMPUTAÇÃO 3.03.1 166 13/01/94 1UF

 274 9 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 3.12.4 274 08/10/06 UF

 247 10 (est) Ana Beatriz Santos Almeida PSICOLOGIA 3.17.8 247 20/11/01 UF

 226 11 (est) Maria Eduarda Ferreira Lopes APLICADA 3.39.1 226 26/11/02 UF

 228 12 (est) Geovana Ferreira De Sousa Fo APLICADA 3.46.8 228 27/03/07 UF

 320 13 (est) Maria Fernanda Faustino Mesqui ODONTO DNF 320 18/04/04 UF

 276 14 (est) Larissa Guimaraes Rispoli Brito EDUCA DNS 276 11/10/02 UF

 310 15 (est) Rayssa Vilela MONETÁRIA DNS 310 14/01/97 UF

 182 16 (est) Ana Carla Mendes Dos Reis FISIOTERAPIA DNS 182 18/12/01 UF

 152 17 (est) Allyce Gomes Da Silva HUMANAS DNS 152 28/10/01 UF

 221 18 (est) Ana Clara Farias Thiago DIREITO DNS 221 27/05/03 UF

 222 19 (est) Maria Luiza Costa DIREITO DNS 222 26/06/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:10

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.9 Estevão Mállon BRA Uberlândia, BRA 2017

NR 19.89 Claudinei Quirino da Si SP München, GER 11/09/199

AR 19.81 Alonso Reno Edward PAN Berlin, GER 20/08/200

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:10 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 301 1 (est) Gabriel Baracui MONETÁRIA 24.3 301 23/10/01 UF

 283 2 (est) Alexandre Rafael De Oliveira EDUCA 25.2 283 20/08/03 UF

 254 3 (est) Kaique Daniel Alves Dos Santo PSICOLOGIA 27.1 254 29/07/04 UF

 331 4 (est) Rafael Dill Silveira Nunes ARTES 28.0 331 02/06/06 UF

 268 5 (est) Nicolas Otavio Lopes Do Nascim EXATAS 28.7 268 25/03/07 UF

 325 (est) Murilo Medeiro Martineli ODONTO DNS 325 23/02/03 UF

 234 (est) Alex Willian Dos Reis Santos AGRÁRIAS DNS 234 15/12/04 UF

2ª Série Início: 11:10 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 170 1 (est) Angelo Gabriel Pereira Martins FISIOTERAPIA 23.8 170 08/02/06 UF

 211 2 (est) Renzo Ribeiro Mendonça DIREITO 25.0 211 15/01/07 UF

 232 3 (est) Guilherme Augusto Gontijo Rei AGRÁRIAS 25.2 232 09/09/01 UF

 263 4 (est) Henrique Kollyng Chaves E Si EXATAS 26.5 263 18/01/07 UF

 259 (est) Victor De Sousa Carvalho BIOLÓGICAS DNS 259 07/04/03 UF

 333 (est) João Vitor Alves Carvalho INFERNAL DNS 333 04/08/00 UF

3ª Série Início: 11:10 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 121 1 (est) Lucas Akio Matsumoto MEDICINA 24.9 121 24/11/03 UF

 157 2 (est) Guilherme Rafael Cerqueira Di COMPUTAÇÃO 25.0 157 22/09/01 UF

 208 3 (est) Paulo De Sousa Tavares DIREITO 25.6 208 22/04/02 UF

 329 4 (est) Davidson Jose Guimarães Mace ARTES 26.2 329 28/06/03 UF

 258 5 (est) Lucas Gabriel Dos Santos Mari BIOLÓGICAS 26.8 258 25/09/04 UF

 280 6 (est) Guilherme Rodriegues Lemes EDUCA 27.7 280 13/12/06 UF

 252 (est) Iury Araruna Assis Matos PSICOLOGIA DNS 252 29/09/02 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:10

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.9 Estevão Mállon BRA Uberlândia, BRA 2017

NR 19.89 Claudinei Quirino da Si SP München, GER 11/09/199

AR 19.81 Alonso Reno Edward PAN Berlin, GER 20/08/200

200 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série Início: 11:10 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 142 1 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 23.7 142 05/11/02 UF

 122 2 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 23.7 122 16/02/00 UF

 173 3 (est) Gibson Miguel Marques Da Si FISIOTERAPIA 24.0 173 29/09/00 UF

 199 4 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes ENGENHARIA 24.1 199 25/03/04 UF

 143 5 (est) Rafael Fumero Rocha HUMANAS 24.5 143 12/12/02 UF

 200 6 (est) André Lucas Caixeta ENGENHARIA 25.2 200 29/03/05 UF

 155 (est) Jefferson Cristino Da Costa COMPUTAÇÃO DNS 155 02/05/95 UF

 296 (est) Antônio Neto MONETÁRIA DNS 296 04/07/99 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:11

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

11:10 29 % 29 ºC

200 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 21.9 Estevão Mállon BRA Uberlândia, BRA 2017

NR 19.89 Claudinei Quirino da Silva SP München, GER 11/09/1999

AR 19.81 Alonso Reno Edward PAN Berlin, GER 20/08/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 122 1 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 23.7 122 16/02/00 13UF

 142 1 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 23.7 142 05/11/02 13UF

 170 3 (est) Angelo Gabriel Pereira Martins D FISIOTERAPIA 23.8 170 08/02/06 6UF

 173 4 (est) Gibson Miguel Marques Da Silv FISIOTERAPIA 24.0 173 29/09/00 5UF

 199 5 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes ENGENHARIA 24.1 199 25/03/04 4UF

 301 6 (est) Gabriel Baracui MONETÁRIA 24.3 301 23/10/01 3UF

 143 7 (est) Rafael Fumero Rocha HUMANAS 24.5 143 12/12/02 2UF

 121 8 (est) Lucas Akio Matsumoto MEDICINA 24.9 121 24/11/03 1UF

 157 9 (est) Guilherme Rafael Cerqueira Dia COMPUTAÇÃO 25.0 157 22/09/01 UF

 211 10 (est) Renzo Ribeiro Mendonça DIREITO 25.0 211 15/01/07 UF

 283 11 (est) Alexandre Rafael De Oliveira EDUCA 25.2 283 20/08/03 UF

 232 12 (est) Guilherme Augusto Gontijo Rei AGRÁRIAS 25.2 232 09/09/01 UF

 200 13 (est) André Lucas Caixeta ENGENHARIA 25.2 200 29/03/05 UF

 208 14 (est) Paulo De Sousa Tavares DIREITO 25.6 208 22/04/02 UF

 329 15 (est) Davidson Jose Guimarães Maced ARTES 26.2 329 28/06/03 UF

 263 16 (est) Henrique Kollyng Chaves E Sil EXATAS 26.5 263 18/01/07 UF

 258 17 (est) Lucas Gabriel Dos Santos Marin BIOLÓGICAS 26.8 258 25/09/04 UF

 254 18 (est) Kaique Daniel Alves Dos Santo PSICOLOGIA 27.1 254 29/07/04 UF

 280 19 (est) Guilherme Rodriegues Lemes EDUCA 27.7 280 13/12/06 UF

 331 20 (est) Rafael Dill Silveira Nunes ARTES 28.0 331 02/06/06 UF

 268 21 (est) Nicolas Otavio Lopes Do Nascim EXATAS 28.7 268 25/03/07 UF

 155 22 (est) Jefferson Cristino Da Costa COMPUTAÇÃO DNS 155 02/05/95 UF

 325 23 (est) Murilo Medeiro Martineli ODONTO DNS 325 23/02/03 UF

 296 24 (est) Antônio Neto MONETÁRIA DNS 296 04/07/99 UF

 234 25 (est) Alex Willian Dos Reis Santos AGRÁRIAS DNS 234 15/12/04 UF

 259 26 (est) Victor De Sousa Carvalho BIOLÓGICAS DNS 259 07/04/03 UF

 252 27 (est) Iury Araruna Assis Matos PSICOLOGIA DNS 252 29/09/02 UF

 333 28 (est) João Vitor Alves Carvalho INFERNAL DNS 333 04/08/00 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 26.1 Luciana Alves de Medei BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 22.47 Vitoria Cristina Silva Ro SP Oregon, USA 19/07/202

AR 22.47 Vitoria Cristina Silva Ro BRA Oregon, USA 19/07/202

200 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 151 1 (est) Catarina Abdelnur Alves HUMANAS 26.3 151 23/02/06 UF

 188 2 (est) Joice Karoline Dias De Oliveir ENGENHARIA 27.3 188 28/03/97 UF

 305 3 (est) Kamila Rocha Ramos MONETÁRIA 27.8 305 25/10/00 UF

 137 4 (est) Talita Oliveira Muniz MEDICINA 28.5 137 21/08/03 UF

 190 5 (est) Clara Moreira Martins Borges ENGENHARIA 30.1 190 14/03/05 UF

 243 6 (est) Mariana Mavalli AGRÁRIAS 31.1 243 07/12/01 UF

 133 7 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 31.2 133 02/07/99 UF

2ª Série Início: 11:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 309 1 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 29.9 309 07/01/05 UF

 117 2 (est) Hanny Emilly Rodrigues Sous MOCA 33.1 117 07/08/03 UF

 264 3 (est) Ana Luiza Ferreira Sobrinho EXATAS 35.0 264 24/12/00 UF

 218 4 (est) Maria Clara Santos Oliveira DIREITO 42.6 218 10/03/07 UF

 318 (est) Maria Clara Mota Moreira ODONTO DNS 318 08/12/04 UF

 253 (est) Maria Clara Vasques PSICOLOGIA DNS 253 24/06/06 UF

 112 (est) Samilly Dias Mesquita GNOMADA DNS 112 01/08/04 UF

 178 (est) Beatriz Pavan Freitas FISIOTERAPIA DNS 178 01/02/04 UF

3ª Série Início: 11:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 273 1 (est) Giovana Caixeta De Azara EDUCA 31.3 273 21/02/03 UF

 317 2 (est) Ayonara Maria Moreira Guimarã ODONTO 31.9 317 05/08/05 UF

 150 3 (est) Carolina Longhi HUMANAS 33.4 150 31/05/06 UF

 217 4 (est) Mariana Peixoto Tedeschi DIREITO 38.8 217 01/03/06 UF

 262 (est) Alice De Paula Nascimento EXATAS DNS 262 25/07/07 UF

 114 (est) Cristal Darini Garcia Leal De S GNOMADA DNS 114 30/12/03 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:30

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

RE 26.1 Luciana Alves de Medei BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 22.47 Vitoria Cristina Silva Ro SP Oregon, USA 19/07/202

AR 22.47 Vitoria Cristina Silva Ro BRA Oregon, USA 19/07/202

200 metros - Feminino - Final por Tempo

3ª Série Início: 11:30 29 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura:

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 330 (est) Rayssa Barros Ferreira ARTES DNS 330 09/05/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:31

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

11:30 29 % 29 ºC

200 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 26.1 Luciana Alves de Medeiros BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 22.47 Vitoria Cristina Silva Rosa SP Oregon, USA 19/07/2022

AR 22.47 Vitoria Cristina Silva Rosa BRA Oregon, USA 19/07/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 151 1 (est) Catarina Abdelnur Alves HUMANAS 26.3 151 23/02/06 13UF

 188 2 (est) Joice Karoline Dias De Oliveira ENGENHARIA 27.3 188 28/03/97 8UF

 305 3 (est) Kamila Rocha Ramos MONETÁRIA 27.8 305 25/10/00 6UF

 137 4 (est) Talita Oliveira Muniz MEDICINA 28.5 137 21/08/03 5UF

 309 5 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 29.9 309 07/01/05 4UF

 190 6 (est) Clara Moreira Martins Borges ENGENHARIA 30.1 190 14/03/05 3UF

 243 7 (est) Mariana Mavalli AGRÁRIAS 31.1 243 07/12/01 2UF

 133 8 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 31.2 133 02/07/99 1UF

 273 9 (est) Giovana Caixeta De Azara EDUCA 31.3 273 21/02/03 UF

 317 10 (est) Ayonara Maria Moreira Guimarãe ODONTO 31.9 317 05/08/05 UF

 117 11 (est) Hanny Emilly Rodrigues Sousa MOCA 33.1 117 07/08/03 UF

 150 12 (est) Carolina Longhi HUMANAS 33.4 150 31/05/06 UF

 264 13 (est) Ana Luiza Ferreira Sobrinho EXATAS 35.0 264 24/12/00 UF

 217 14 (est) Mariana Peixoto Tedeschi DIREITO 38.8 217 01/03/06 UF

 218 15 (est) Maria Clara Santos Oliveira DIREITO 42.6 218 10/03/07 UF

 114 16 (est) Cristal Darini Garcia Leal De So GNOMADA DNS 114 30/12/03 UF

 112 17 (est) Samilly Dias Mesquita GNOMADA DNS 112 01/08/04 UF

 178 18 (est) Beatriz Pavan Freitas FISIOTERAPIA DNS 178 01/02/04 UF

 318 19 (est) Maria Clara Mota Moreira ODONTO DNS 318 08/12/04 UF

 253 20 (est) Maria Clara Vasques PSICOLOGIA DNS 253 24/06/06 UF

 262 21 (est) Alice De Paula Nascimento EXATAS DNS 262 25/07/07 UF

 330 22 (est) Rayssa Barros Ferreira ARTES DNS 330 09/05/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:35

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

11:35

Fim:

Arremesso do Peso - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 12.40 Otávio Augusto Nunes de Ol BRA Uberlândia, BRA 2023

NR 22.61 Darlan Romani SP Palo Alto, USA 30/06/2019

AR 22.61 Darlan Romani BRA Palo Alto, USA 30/06/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 229 1 (est) Otávio Augusto Nunes De Oliveira APLICADA 11.73 229 27/01/95 13 PBUF

 129 2 (est) Daniel Gustavo Brito Cruz MEDICINA 11.62 129 11/03/97 8 PBUF

 323 3 (est) Caio Rodrigo De Oliveira Morábito ODONTO 10.84 323 04/08/99 6 PBUF

 128 4 (est) Davi Alves Silva MEDICINA 10.75 128 10/04/00 5 PBUF

 308 5 (est) Anderson Filho MONETÁRIA 10.49 308 15/12/00 4 PBUF

 206 6 (est) Samuel De Oliveira Lino ENGENHARIA 10.30 206 01/05/01 3 PBUF

 215 7 (est) Pedro Henrique Costa Reis DIREITO 9.44 215 09/08/03 2 PBUF

 106 8 (est) Paulo Ricardo Pazetto Barbosa GNOMADA 9.29 106 10/04/04 1 PBUF

 205 9 (est) Aldo Herisson De Oliveira E Silva ENGENHARIA 9.28 205 10/01/96 PBUF

 316 10 (est) Gustavo Medeiros Mamede ODONTO 9.21 316 10/12/02 PBUF

 291 11 (est) Lucas Matheus Costa Reis EDUCA 8.88 291 13/04/00 PBUF

 303 12 (est) Vitor Persin Meirelles Sigaud MONETÁRIA 7.93 303 12/01/02 PBUF

 175 13 (est) Giancarlo Dantas Rodrigues Da Silva FISIOTERAPIA 7.35 175 20/09/96 PBUF

 156 14 (est) Nathan Silva Neves COMPUTAÇÃO 7.25 156 01/11/02 PBUF

 146 15 (est) Luis Filipe Pires Boaventura HUMANAS 7.19 146 13/05/04 PBUF

 237 16 (est) ?Vinicius Silva De Oliveira AGRÁRIAS 6.83 237 13/03/03 PBUF

 174 17 (est) Guilherme Vaz De Medeiros FISIOTERAPIA 6.78 174 28/09/01 PBUF

 295 18 (est) Luiz Fernando Ferreira Gonçalves EDUCA 5.87 295 04/04/05 PBUF

 234 19 (est) Alex Willian Dos Reis Santos AGRÁRIAS 5.87 234 15/12/04 PBUF

 216 20 (est) Pedro De Castro Sousa Silva DIREITO 5.62 216 27/04/04 PBUF

 250 (est) Estevan Costa Andrade PSICOLOGIA DNS 250 03/12/05 UF

 260 (est) João Iglesias Ferracini Da Silva BIOLÓGICAS DNS 260 07/02/01 UF

 269 (est) Diogo Henrique Dornelas Souza EXATAS DNS 269 14/07/03 UF

 270 (est) Alexander Oliveira Silva Rodrigues EXATAS DNS 270 20/07/02 UF

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 229  229 11.73 11.38 11.32 11.27 1 (est)

 129  129 11.62 x 11.05 11.57 2 (est)

 323  323 10.06 10.68 10.84 9.52 3 (est)

 128  128 10.12 10.75 10.53 10.09 4 (est)

 308  308 10.29 10.28 9.66 10.49 5 (est)

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 11:35

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto

Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

11:35

Fim:

 206  206 10.30 9.80 10.29 10.08 6 (est)

 215  215 8.87 9.44 9.28 8.94 7 (est)

 106  106 9.09 8.90 9.29 8.75 8 (est)

 205  205 x 9.28 7.89 9 (est)

 316  316 9.21 9.04 8.96 10 (est)

 291  291 8.88 8.08 x 11 (est)

 303  303 7.77 7.93 7.85 12 (est)

 175  175 7.35 6.44 5.80 13 (est)

 156  156 7.00 7.25 6.75 14 (est)

 146  146 x 7.19 7.09 15 (est)

 237  237 6.83 x 6.25 16 (est)

 174  174 6.66 x 6.78 17 (est)

 295  295 5.51 x 5.87 18 (est)

 234  234 x 5.49 5.87 19 (est)

 216  216 x 5.62 x 20 (est)

 250  250 (est)

 260  260 (est)

 269  269 (est)

 270  270 (est)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:00

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:00 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final por 

Tempo - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

RE 45.3 MONETÁRIA Igor Nascim BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

AR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 209 1 (est) Dionatas Mussel DIREITO 50.0 209 20/02/01 UF

 208 (est) Paulo De Sousa Tavares 208 22/04/02 UF

 210 (est) Chrystian Paula Lopes Da Silva 210 30/08/06 UF

 211 (est) Renzo Ribeiro Mendonça 211 15/01/07 UF

 278 2 (est) Plínio Ferreira Filho EDUCA 51.9 278 17/02/05 UF

 281 (est) Vinícius Ferrari Martins 281 03/06/04 UF

 282 (est) Pedro Henrique Silva Santos 282 30/08/03 UF

 285 (est) Angelo José Palmieri De Morais 285 02/01/04 UF

 266 3 (est) Gustavo Henrique Aguiar Ribeir EXATAS 52.3 266 18/03/04 UF

 265 (est) Marcos Camilo De Oliveira E Si 265 12/02/04 UF

 263 (est) Henrique Kollyng Chaves E Silv 263 18/01/07 UF

 268 (est) Nicolas Otavio Lopes Do Nascime 268 25/03/07 UF

 327 4 (est) Luiz Gustavo De Oliveira Souza ARTES 56.2 327 14/09/04 UF

 331 (est) Rafael Dill Silveira Nunes 331 02/06/06 UF

 329 (est) Davidson Jose Guimarães Maced 329 28/06/03 UF

 332 (est) Walisson Pires Araújo 332 11/05/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:00

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:00 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final por 

Tempo - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

RE 45.3 MONETÁRIA Igor Nascim BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

AR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 322 1 (est) Gustavo Verano Lopes De Almeid ODONTO 1.13.4 322 06/03/06 UF

 324 (est) João Paulo Rizza Moreira 324 16/08/03 UF

 325 (est) Murilo Medeiro Martineli 325 23/02/03 UF

 323 (est) Caio Rodrigo De Oliveira Morábit 323 04/08/99 UF

 297 2 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 46.1 297 26/05/97 UF

 302 (est) Francis Henrique Lopes 302 11/12/97 UF

 301 (est) Gabriel Baracui 301 23/10/01 UF

 296 (est) Antônio Neto 296 04/07/99 UF

 168 3 (est) Guilherme Duarte Da Silva FISIOTERAPIA 49.5 168 04/07/02 UF

 170 (est) Angelo Gabriel Pereira Martins D 170 08/02/06 UF

 171 (est) Carlos Henrique Oliveira Favaro 171 03/03/06 UF

 173 (est) Gibson Miguel Marques Da Silv 173 29/09/00 UF

 232 4 (est) Guilherme Augusto Gontijo Reis AGRÁRIAS 49.8 232 09/09/01 UF

 235 (est) João Pedro Ventura Ázara 235 09/09/02 UF

 233 (est) Wander Souto Fernandes Filho 233 19/04/03 UF

 236 (est) Silas Albino De Sousa Tavares 236 25/09/00 UF

 198 5 (est) Smyle Ormondes Quirino Gonçal ENGENHARIA 50.2 198 23/04/04 UF

 197 (est) Thiago Inácio Bovaretto 197 05/12/03 UF

 199 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes 199 25/03/04 UF

 200 (est) André Lucas Caixeta 200 29/03/05 UF

 122 6 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 50.3 122 16/02/00 UF

 121 (est) Lucas Akio Matsumoto 121 24/11/03 UF

 123 (est) Paulo Vitor De Castro Vieira 123 18/02/99 UF

 124 (est) Gabriel Volpato Rocha 124 10/07/01 UF

 142 7 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 51.2 142 05/11/02 UF

 147 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig 147 30/08/03 UF

 148 (est) Marcus Ribeiro Martins 148 29/03/00 UF

 143 (est) Rafael Fumero Rocha 143 12/12/02 UF

 159 8 (est) Luis Gustavo Macedo COMPUTAÇÃO 55.9 159 13/12/03 UF

 160 (est) Vinícius Lucas Guimarães 160 29/07/02 UF

 157 (est) Guilherme Rafael Cerqueira Dia 157 22/09/01 UF

 158 (est) Vitor Pereira Thome 158 25/01/03 UF

Pag : 1/1Relatorio criado em 08/09/2025 as 15:13 - Prova: 72 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:01

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:00 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 45.3 MONETÁRIA Igor Nascim BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

AR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 297 1 (est) Vinicius Vieira MONETÁRIA 46.1 297 26/05/97 26UF

 302 (est) Francis Henrique Lopes 302 11/12/97 UF

 301 (est) Gabriel Baracui 301 23/10/01 UF

 296 (est) Antônio Neto 296 04/07/99 UF

 168 2 (est) Guilherme Duarte Da Silva FISIOTERAPIA 49.5 168 04/07/02 16UF

 170 (est) Angelo Gabriel Pereira Martins  170 08/02/06 UF

 171 (est) Carlos Henrique Oliveira Favar 171 03/03/06 UF

 173 (est) Gibson Miguel Marques Da Sil 173 29/09/00 UF

 232 3 (est) Guilherme Augusto Gontijo Rei AGRÁRIAS 49.8 232 09/09/01 12UF

 235 (est) João Pedro Ventura Ázara 235 09/09/02 UF

 233 (est) Wander Souto Fernandes Filh 233 19/04/03 UF

 236 (est) Silas Albino De Sousa Tavares 236 25/09/00 UF

 209 4 (est) Dionatas Mussel DIREITO 50.0 209 20/02/01 10UF

 208 (est) Paulo De Sousa Tavares 208 22/04/02 UF

 210 (est) Chrystian Paula Lopes Da Silv 210 30/08/06 UF

 211 (est) Renzo Ribeiro Mendonça 211 15/01/07 UF

 198 5 (est) Smyle Ormondes Quirino Gonçal ENGENHARIA 50.2 198 23/04/04 8UF

 197 (est) Thiago Inácio Bovaretto 197 05/12/03 UF

 199 (est) Pedro Henrique Cunha Nunes 199 25/03/04 UF

 200 (est) André Lucas Caixeta 200 29/03/05 UF

 122 6 (est) Lucas Seta Ramos MEDICINA 50.3 122 16/02/00 6UF

 121 (est) Lucas Akio Matsumoto 121 24/11/03 UF

 123 (est) Paulo Vitor De Castro Vieira 123 18/02/99 UF

 124 (est) Gabriel Volpato Rocha 124 10/07/01 UF

 142 7 (est) Raphael Tosta Santana HUMANAS 51.2 142 05/11/02 4UF

 147 (est) Marcos Paulo Gonçalves Rodrig 147 30/08/03 UF

 148 (est) Marcus Ribeiro Martins 148 29/03/00 UF

 143 (est) Rafael Fumero Rocha 143 12/12/02 UF

 278 8 (est) Plínio Ferreira Filho EDUCA 51.9 278 17/02/05 2UF

 281 (est) Vinícius Ferrari Martins 281 03/06/04 UF

 282 (est) Pedro Henrique Silva Santos 282 30/08/03 UF

 285 (est) Angelo José Palmieri De Morai 285 02/01/04 UF

 266 9 (est) Gustavo Henrique Aguiar Ribeir EXATAS 52.3 266 18/03/04 UF

 265 (est) Marcos Camilo De Oliveira E S 265 12/02/04 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:01

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:00 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 45.3 MONETÁRIA Igor Nascim BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

AR 37.72 Equipe do Brasil BRA Doha, QAT 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 263 (est) Henrique Kollyng Chaves E Sil EXATAS 263 18/01/07 UF

 268 (est) Nicolas Otavio Lopes Do Nascim 268 25/03/07 UF

 159 10 (est) Luis Gustavo Macedo COMPUTAÇÃO 55.9 159 13/12/03 UF

 160 (est) Vinícius Lucas Guimarães 160 29/07/02 UF

 157 (est) Guilherme Rafael Cerqueira Di 157 22/09/01 UF

 158 (est) Vitor Pereira Thome 158 25/01/03 UF

 327 11 (est) Luiz Gustavo De Oliveira Souz ARTES 56.2 327 14/09/04 UF

 331 (est) Rafael Dill Silveira Nunes 331 02/06/06 UF

 329 (est) Davidson Jose Guimarães Mace 329 28/06/03 UF

 332 (est) Walisson Pires Araújo 332 11/05/05 UF

 322 12 (est) Gustavo Verano Lopes De Alme ODONTO 1.13.4 322 06/03/06 UF

 324 (est) João Paulo Rizza Moreira 324 16/08/03 UF

 325 (est) Murilo Medeiro Martineli 325 23/02/03 UF

 323 (est) Caio Rodrigo De Oliveira Morábi 323 04/08/99 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:25

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:30

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final por 

Tempo - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

RE 51.4 MEDICINA Isabela Martins T BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 42.29 BRA Equipe do Bra Moscovo, RUS 18/08/2013

AR 42.29 Equipe do Brasil BRA Moskva, RUS 18/08/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 178 1 (est) Beatriz Pavan Freitas FISIOTERAPIA 1.01.8 178 01/02/04 UF

 177 (est) Mariana Salles Urbano 177 13/08/05 UF

 180 (est) Eduarda Borges Rodrigues Landi 180 03/09/98 UF

 179 (est) Amanda Gabriela Neves Resend 179 27/08/01 UF

 319 2 (est) Talia Rodrigues Nascimento ODONTO 1.02.2 319 27/12/03 UF

 317 (est) Ayonara Maria Moreira Guimarãe 317 05/08/05 UF

 320 (est) Maria Fernanda Faustino Mesqui 320 18/04/04 UF

 318 (est) Maria Clara Mota Moreira 318 08/12/04 UF

 222 3 (est) Maria Luiza Costa DIREITO 1.05.4 222 26/06/05 UF

 220 (est) Hanny Mota 220 22/09/05 UF

 219 (est) Laura Naves 219 12/07/05 UF

 217 (est) Mariana Peixoto Tedeschi 217 01/03/06 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:25

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:30

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final por 

Tempo - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

RE 51.4 MEDICINA Isabela Martins T BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 42.29 BRA Equipe do Bra Moscovo, RUS 18/08/2013

AR 42.29 Equipe do Brasil BRA Moskva, RUS 18/08/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 133 1 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 54.4 133 02/07/99 UF

 134 (est) Rafaela Pereira Anelvoi 134 09/04/00 UF

 135 (est) Millena De Souza David 135 15/04/02 UF

 137 (est) Talita Oliveira Muniz 137 21/08/03 UF

 189 2 (est) Camilly Santos Corrêa ENGENHARIA 58.5 189 25/10/02 UF

 195 (est) Julia Domiciano Pedrozo 195 01/12/06 UF

 190 (est) Clara Moreira Martins Borges 190 14/03/05 UF

 188 (est) Joice Karoline Dias De Oliveira 188 28/03/97 UF

 150 3 (est) Carolina Longhi HUMANAS 59.0 150 31/05/06 UF

 144 (est) Bárbara Vitória Duarte Martins 144 26/02/05 UF

 145 (est) Ana Laura Alves Dos Santos 145 25/05/03 UF

 151 (est) Catarina Abdelnur Alves 151 23/02/06 UF

 309 4 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 1.00.3 309 07/01/05 UF

 306 (est) Ana Laura Martins Andrade Cunh 306 17/08/05 UF

 311 (est) Maria Fernanda Silva Moraes 311 09/08/05 UF

 305 (est) Kamila Rocha Ramos 305 25/10/00 UF

 274 5 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 1.02.6 274 08/10/06 UF

 273 (est) Giovana Caixeta De Azara 273 21/02/03 UF

 275 (est) Giovanna Barros Belo Pereira 275 20/02/05 UF

 277 (est) Carla Verginia Da Silva Bitello 277 07/02/94 UF

 241 6 (est) Ana Júlia Ribeiro AGRÁRIAS 1.05.3 241 21/01/03 UF

 243 (est) Mariana Mavalli 243 07/12/01 UF

 245 (est) Anna Luiza Braga Dias 245 29/12/04 UF

 244 (est) Aila Ferreira Dourado 244 05/03/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:26

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:30 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 51.4 MEDICINA Isabela Martins T BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 42.29 BRA Equipe do Bra Moscovo, RUS 18/08/2013

AR 42.29 Equipe do Brasil BRA Moskva, RUS 18/08/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 133 1 (est) Thauane Nunes Barbosa MEDICINA 54.4 133 02/07/99 26UF

 134 (est) Rafaela Pereira Anelvoi 134 09/04/00 UF

 135 (est) Millena De Souza David 135 15/04/02 UF

 137 (est) Talita Oliveira Muniz 137 21/08/03 UF

 189 2 (est) Camilly Santos Corrêa ENGENHARIA 58.5 189 25/10/02 16UF

 195 (est) Julia Domiciano Pedrozo 195 01/12/06 UF

 190 (est) Clara Moreira Martins Borges 190 14/03/05 UF

 188 (est) Joice Karoline Dias De Oliveira 188 28/03/97 UF

 150 3 (est) Carolina Longhi HUMANAS 59.0 150 31/05/06 12UF

 144 (est) Bárbara Vitória Duarte Martins 144 26/02/05 UF

 145 (est) Ana Laura Alves Dos Santos 145 25/05/03 UF

 151 (est) Catarina Abdelnur Alves 151 23/02/06 UF

 309 4 (est) Tamyres Resende Azevedo MONETÁRIA 1.00.3 309 07/01/05 10UF

 306 (est) Ana Laura Martins Andrade Cun 306 17/08/05 UF

 311 (est) Maria Fernanda Silva Moraes 311 09/08/05 UF

 305 (est) Kamila Rocha Ramos 305 25/10/00 UF

 178 5 (est) Beatriz Pavan Freitas FISIOTERAPIA 1.01.8 178 01/02/04 8UF

 177 (est) Mariana Salles Urbano 177 13/08/05 UF

 180 (est) Eduarda Borges Rodrigues Lan 180 03/09/98 UF

 179 (est) Amanda Gabriela Neves Resend 179 27/08/01 UF

 319 6 (est) Talia Rodrigues Nascimento ODONTO 1.02.2 319 27/12/03 6UF

 317 (est) Ayonara Maria Moreira Guimarãe 317 05/08/05 UF

 320 (est) Maria Fernanda Faustino Mesqui 320 18/04/04 UF

 318 (est) Maria Clara Mota Moreira 318 08/12/04 UF

 274 7 (est) Gabrielle Caixeta Corrêa EDUCA 1.02.6 274 08/10/06 4UF

 273 (est) Giovana Caixeta De Azara 273 21/02/03 UF

 275 (est) Giovanna Barros Belo Pereira 275 20/02/05 UF

 277 (est) Carla Verginia Da Silva Bitello 277 07/02/94 UF

 241 8 (est) Ana Júlia Ribeiro AGRÁRIAS 1.05.3 241 21/01/03 2UF

 243 (est) Mariana Mavalli 243 07/12/01 UF

 245 (est) Anna Luiza Braga Dias 245 29/12/04 UF

 244 (est) Aila Ferreira Dourado 244 05/03/05 UF

 222 9 (est) Maria Luiza Costa DIREITO 1.05.4 222 26/06/05 UF

 220 (est) Hanny Mota 220 22/09/05 UF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 07/09/2025 Hora : 12:26

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Categoria: Adulto Início:
Horário: Umidade: Temperatura:

12:30 29 % 29 ºC

Revezamento 4x100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

RE 51.4 MEDICINA Isabela Martins T BRA Uberlândia, BRA 2024

NR 42.29 BRA Equipe do Bra Moscovo, RUS 18/08/2013

AR 42.29 Equipe do Brasil BRA Moskva, RUS 18/08/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 219 (est) Laura Naves DIREITO 219 12/07/05 UF

 217 (est) Mariana Peixoto Tedeschi 217 01/03/06 UF
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Data : 08/09/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:15:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

MONETÁRIA  93 1  4  1  0  0  3  2  1  0

MEDICINA  76 2  1  2  1  4  2  3  0  1

ENGENHARIA  54 3  1  0  1  0  4  4  1  1

FISIOTERAPIA  36 4  0  2  1  1  0  0  0  1

HUMANAS  30 5  1  0  1  1  0  0  2  0

AGRÁRIAS  29 6  0  2  1  0  0  0  0  1

DIREITO  26 7  0  1  0  2  0  0  1  1

ODONTO  24 8  1  0  1  1  0  0  0  0

COMPUTAÇÃO  24 9  0  0  3  0  0  0  2  2

EDUCA  17 10  1  0  0  0  0  0  1  1

APLICADA  15 11  1  0  0  0  0  0  1  0

GNOMADA  1 12  0  0  0  0  0  0  0  1

Masculino
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Data : 08/09/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:15:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

MEDICINA  110 1  2  4  1  3  1  3  2  1

ENGENHARIA  94 2  2  2  4  1  2  2  0  1

MONETÁRIA  48 3  1  0  1  2  2  0  3  0

HUMANAS  40 4  2  0  1  0  0  0  1  0

EDUCA  29 5  1  1  0  0  1  0  1  0

FISIOTERAPIA  22 6  0  0  0  2  1  1  0  1

ODONTO  19 7  0  1  0  0  0  2  1  0

AGRÁRIAS  18 8  0  0  1  1  0  0  1  4

COMPUTAÇÃO  14 9  1  0  0  0  0  0  0  1

DIREITO  11 10  0  1  0  0  0  1  0  0

APLICADA  6 11  0  0  1  0  0  0  0  0

MOCA  5 12  0  0  0  0  1  0  0  1

PSICOLOGIA  4 13  0  0  0  0  1  0  0  0

Feminino
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Data : 08/09/2025

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:15:15

Olimpiada UFU 2025

Uberlândia - MG - Sesi Gravatas

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

MEDICINA  186 1  3  6  2  7  3  6  2  2

ENGENHARIA  148 2  3  2  5  1  6  6  1  2

MONETÁRIA  141 3  5  1  1  2  5  2  4  0

HUMANAS  70 4  3  0  2  1  0  0  3  0

FISIOTERAPIA  58 5  0  2  1  3  1  1  0  2

AGRÁRIAS  47 6  0  2  2  1  0  0  1  5

EDUCA  46 7  2  1  0  0  1  0  2  1

ODONTO  43 8  1  1  1  1  0  2  1  0

COMPUTAÇÃO  38 9  1  0  3  0  0  0  2  3

DIREITO  37 10  0  2  0  2  0  1  1  1

APLICADA  21 11  1  0  1  0  0  0  1  0

MOCA  5 12  0  0  0  0  1  0  0  1

PSICOLOGIA  4 13  0  0  0  0  1  0  0  0

GNOMADA  1 14  0  0  0  0  0  0  0  1

Geral
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